
MCA Scientific ApS

CVR-nr.: 40249761

Hanevangen 23
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/02/2023

Martin Axelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MCA Scientific ApS
Hanevangen 23
2730 Herlev

CVR-nr.: 40249761
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for MCA Scientific ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 09/02/2023

Direktion

Martin Christian Axelsen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitandele i Radiobotics ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2022 udviser et negativt resultat på DKK -5.079 og egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør DKK 29.426. Resultatet er anset som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.125	-1.250
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-1.250
Øvrige finansielle omkostninger		-1.954	-1.853
Ordinært resultat før skat		-5.079	-3.103
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.079	-3.103
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.079	-3.103
I alt		-5.079	-3.103

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.050	128.050
Finansielle anlægsaktiver i alt		128.050	128.050
Anlægsaktiver i alt		128.050	128.050
Likvide beholdninger		95	96
Omsætningsaktiver i alt		95	96
AKTIVER I ALT		128.145	128.146

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-10.574	-5.495
Egenkapital i alt		29.426	34.505
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		98.719	93.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt		98.719	93.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		98.719	93.641
PASSIVER I ALT		128.145	128.146

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0